Prima est, *amor*. Est enim Auaritia, appetitus, & affectus quidam, pertinetque ad voluntatem.

Secunda pars est, *habendi*. Per hoc vocabulum intelligimus res viles, putæ, pecunias, & alia, quæ pecunia æstimantur, ad proprios usus, qualia sunt pecora, vineæ, domus, & alia huiusmodi, quædiuitiae vocantur. Amor enim horum, est Auaritia, si accedit tertia pars definitionis, nempè, quod sit *immoderatus*, putæ sine modo, & regula, seu mensura rationis.

Aduerte autem, quod Auaritia consistit in his casibus & effectibus, ut, in retinendo pecunias, & res alias viles præter modum, putæ, non dando, quando, quomodo, & quibus oportet; aut in acquirendo huiusmodi, & congregando præter modum; aut tertio in immoderato affectu erga res huiusmodi.

Aduerte rursus, quod auaritia non solum consistit in ordine ad alterum, putæ, non dando alteri, aut accipiendo ab altero, sed erga seipsum potest homo esse avarus, cum sumptus necessarios sibi negat ex affectu pecuniarum. Habemus ergo ex his, quid sit Auaritia. Hæc autem habet vitium quoddam sibi contrarium, & extremum, putæ; Prodigalitatem. Hæc autem consistit in dando plus, quam potest, aut in minus, quam oportet, propria conseruando, non solum erga alios, sed erga seipsum: vixus enim superfluus ad prodigali-